SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado no Mural da PROGESP
em:     / 09 /2016.

1

Edital nº 405/2016-PROGESP                                                                              de 28 de setembro de 2016.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Tornar público o Resultado Preliminar do Concurso Público para provimento do cargo de Professor da
Carreira do Magistério Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D I, para a Escola Agrotécnica –
EAGRO objeto do Edital nº 188/2015-PROGESP de 18 de maio de 2015, publicado no D.O.U. em 19 de
maio de 2015 na Área de Agronomia / Subárea: Fruticultura, conforme abaixo:

ORD NOME ESCRITA DIDÁTICA TÍTULOS FINAL
1º Marcos Robson Sachet 7,06 8,80 10 25,86
2º Diego Lima de Souza Cruz 9,00 10 3,90 22,90
3º Flávio Gabriel Bianchini 6,56 9,27 5,83 21,66
4º Rafael Gonçalves Cuissi 6,20 8,33 5,48 20,01
5º Vanuza Xavier da Silva 6,60 8,37 4,36 19,33

Debora Rayane Bitencourt da Silva
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em Exercício